
 
 

 

 

Nr. 15-0013222 RAADSBESLUIT 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Krimpenerwaard, 
 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders dd 6 mei 2015 inzake Nota investeren en 
afschrijven; 
 
gelet op het feit dat in artikel 9 van de Financiële verordening is bepaald dat de Raad in de 
raadsperiode de nota Investeren en afschrijven vaststelt; 
 
 
 
 
                                                          Besluit: 
 
 
 
De nota investeren en afschrijven Krimpenerwaard 2015 vast te stellen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 19 mei 2015. 
 
 
 
 
 
de griffier,                                                                    de voorzitter, 
 
 
 
 
drs. K.E. Driehuijs     mr. T.P.J. Bruinsma 
 

 


